## 宁波创源文化发展股份有限公司 第三届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、董事会会议召开情况

- 1、宁波创源文化发展股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十 五次会议(以下简称"本次董事会会议")通知于2022年8月5日以电子邮件方 式发出。
  - 2、本次董事会会议于2022年8月16日在公司会议室以现场的方式召开。
- 3、本次董事会会议应出席董事9名,实际出席会议的董事9名。会议由董 事长任召国先生主持,公司监事、高级管理人员列席了会议。
- 4、本次董事会会议的召开和表决程序符合《公司法》等法律法规和《公司 章程》的规定。

## 二、董事会会议审议情况

与会董事以投票表决的方式审议通过了以下议案:

1、审议通过《关于<2022年半年度报告>全文及其摘要的议案》

董事会认为《公司 2022 年半年度报告》全文及摘要真实反映了本报告期公 司经营管理情况,所记载事项不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,所披露 的信息真实、准确、完整。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)发布的《2022年半年度报告》全文及其摘要。《公司 2022 年半年度报告及摘要披露提示性公告》《2022 年半年度报告摘要》内容同时 刊登在《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn) 上。

表决结果为:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,此议案获得通过。

2、审议通过《关于全资子公司进行项目投资的议案》

本次全资子公司宁波创源海纳科技有限公司进行宁波数字文化产业园北仑项目的投资,项目主要通过深化互联网、大数据、人工智能和实体经济融合,打造数字文化产业创新高地,以数字赋能研发、制造、营销和服务等产业链环节,推动宁波数字文化产业高质量发展。同意以自有资金或自筹资金 23,000 万元进行项目投资。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)发布的《关于全资子公司进行项目投资的公告》。

表决结果为:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,此议案获得通过。

3、审议通过《关于转让控制的合伙企业部分财产份额用于实施子公司员工 股权激励的议案》

为充分调动公司控股子公司宁波睿特菲体育科技有限公司(以下简称"睿特菲")经营管理层及核心员工的工作积极性,保持睿特菲的长期稳定发展,进一步建立和健全长效激励机制,公司以人民币 291.72 万元转让控制的合伙企业宁波图飞企业管理咨询合伙企业(有限合伙)(以下简称"宁波图飞")80%的财产份额给宁波图飞合伙人林杨波先生用于实施睿特菲的员工股权激励计划。本次股权激励计划的激励对象将通过受让林杨波先生持有宁波图飞的财产份额间接持有睿特菲的股权权益。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)发布的《关于转让控制的合伙企业部分财产份额用于实施子公司员工股权激励的议案》。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

表决结果为:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,此议案获得通过。

4、审议通过《关于公司拟变更会计师事务所的议案》

经审议,立信会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格,有能力公正客观地评价公司的财务状况和生产经营情况,拟变更立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2022年度审计机构,聘期一年,并提请股东大会授权董事会根据公司及子公司的具体审计要求和审计范围与立信会计师事务所(特殊普通合伙)协商确定相关审计费用。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)发布的《关于公司拟变更会计师事务所的公告》。

公司独立董事对该议案发表了事前认可意见和同意的独立意见。

表决结果为:同意9票,反对0票,弃权0票,此议案获得通过。

本议案尚需提交股东大会审议。

5、审议通过《关于2022年半年度计提资产减值的议案》

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《创业板上市公司业务办理指南第2号一定期报告披露相关事宜》及公司会计政策等相关规定的要求,基于谨慎性原则,为了更加真实、准确的反映公司的资产与财务状况,公司及下属子公司对2022年半年度存在可能发生减值迹象的资产(范围包括各类应收款项、存货、固定资产、在建工程、长期股权投资、无形资产、商誉等)进行全面清查和资产减值测试后,计提2022年半年度各项资产减值准备共计8,778,297.40元。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于 2022 年半年度计提资产减值的公告》。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果为:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,此议案获得通过。 本议案尚需提交股东大会审议。

6、审议通过《关于补选第三届董事会非独立董事候选人的议案》

经董事长提名,公司董事会提名委员会审核,公司董事会同意聘王先羽先生 为公司非独立董事,任期自本次董事会审议通过之日起至公司第三届董事会任期 届满之日止。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于董事、总裁辞职暨补选非独立董事候选人及聘任总裁的公告》。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果为:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,此议案获得通过。 本议案尚需提交股东大会审议。

7、审议通过《关于聘任公司总裁的议案》

经董事长提名,公司董事会提名委员会审核,公司董事会同意聘任召国先生 为公司总裁,任期自本次董事会审议通过之日起至公司第三届董事会届满为止。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于董事、总裁辞职暨补选非独立董事候选人及聘任总裁的公告》。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果为:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,此议案获得通过。

8、审议通过《关于召开 2022 年第二次临时股东大会的议案》

董事会提议于 2022 年 9 月 2 日(星期五)下午 2:00 在浙江省宁波市北仑区 庐山西路 45 号会议室召开 2022 年第二次临时股东大会,本次股东大会采用现场 会议与网络投票相结合的方式召开。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 发布的《关于召开 2022 年第二次临时股东大会的通知》。

表决结果为:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,此议案获得通过。

三、备查文件

- 1、宁波创源文化发展股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议;
- 2、宁波创源文化发展股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十五次会 议相关事项的事前认可意见:
- 3、宁波创源文化发展股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十五次会 议相关事项的独立意见。

特此公告。

宁波创源文化发展股份有限公司董事会 2022 年 8 月 18 日

## 简历

1、任召国先生: 1964 年 1 月出生,中国国籍,高级经济师,研究生学历。 1988 年 10 月至 1998 年 5 月,历任宁波市进出口公司业务员、业务经理; 1998 年 6 月至 2001 年 5 月,任宁波泰联国际经贸有限公司业务经理。 2001 年 6 月至 2014 年 11 月,历任宁波成路纸品制造有限公司(宁波创源文化发展股份有限公司前身)总经理、副董事长、董事长; 2014 年 12 月至 2018 年 1 月,任宁波创源文化发展股份有限公司董事长,2018 年 1 月至 2020 年 12 月,任宁波创源文化发展股份有限公司董事长、总经理。 2020 年 12 月至今,任宁波创源文化发展股份有限公司董事长、总经理。 2020 年 12 月至今,任宁波创源文化发展股份有限公司董事长。

截止本公告披露日,任召国先生持有公司股份 1,325.65 万股,占公司股本总数的比例为 7.28%。任召国先生与公司控股股东、实际控制人、其他持股 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形,未被中国证监会采取证券市场禁入措施,未被证券交易所公开认定为不适合担任公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚,最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评,不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形,不存在被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单的情形。

2、王先羽先生: 1980年10月出生,中国国籍,大专学历,高级品牌管理师、高级人力资源管理师。2002年7月至2003年5月,任深圳永琪自行车制造厂资材课长;2003年5月至2004年6月,任深圳绝佳电子有限公司QA主管;2004年6月至2011年12月,历任宁波成路纸品制造有限公司(宁波创源文化发展股份有限公司前身)人事企管部经理、行政总监;2012年1月至2012年6月,任宁波纸器时代文化发展股份有限公司运营经理;2012年6月至今,任安徽创源文化发展有限公司总经理;2016年4月至2020年12月,任宁波创源文化发展股份有限公司副总经理;2019年5月至2022年5月,任宁波创源文化发展股份有限公司董事;2020年12月至今,任宁波创源文化发展股份有限公司董事;2020年12月至今,任宁波创源文化发展股份有限公司董事;2020年12月至今,任宁波创源文化发展股份有限公司董事;2020年12月至今,任宁波创源文化发展股份有限公司副总裁。

截止本公告披露日,王先羽先生直接持有公司 3.402 万股股份,占公司总股本的 0.02%。王先羽先生与公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形,未被中国证监会采取证券市场禁入措施,未被证券交易所公开认定为不适合担任公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚,最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评,不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形,不存在被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单的情形。